
UCHWAŁA Nr VI/44/19
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia 11 kwietnia  2019 roku

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 6 pkt 2 uchwały Nr XXXVIII/303/09 Rady Miasta 
Rawa Mazowiecka z dnia 2 września 2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miasta Rawa Mazowiecka (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego Nr 306, poz. 2569, z 2011 r. Nr 279, poz. 2837) Rada Miasta Rawa Mazowiecka 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miasto Rawa Mazowiecka, w drodze 
darowizny, prawa własności działek położonych w obrębie 7 miasta Rawa Mazowiecka,  
oznaczonych numerami ewidencyjnymi nr 781 o pow. 0,37 ha oraz nr 790 o pow. 0,0458 ha, 
dla których Sąd Rejonowy w Rawie Mazowieckiej IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą LD1R/00035457/0, stanowiących własność Gminy Rawa Mazowiecka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Miasta
Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska


